

Dansk Dørsikring ApS

Hedeager 3
2605 Brøndby
CVR-nr. 30 73 30 88

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Christian Fænøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Dørsikring ApS
Hedeager 3
2605 Brøndby

Hjemmeside: www.danskdørsikring.dk

E-mail: cf@danskdørsikring.dk

CVR-nr.: 30 73 30 88

Stiftet: 3. august 2007

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Christian Fænøe, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed med særligt fokus på opsætning af dørpartier og låsesystemer.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.286.519 kr. mod 11.398.815 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.160.105 kr. mod 885.260 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> <u>kr.</u> | <u>2021/22</u> <u>kr.</u> |
|---|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.286.519 | 11.398.815 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.451.768 | -9.987.317 |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -60.165 | -81.106 |
| Driftsresultat | 1.774.586 | 1.330.392 |
| Andre finansielle indtægter | 1.005 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -241.681 | -189.151 |
| Resultat før skat | 1.533.910 | 1.141.241 |
| 3 Skat af årets resultat | -373.805 | -255.981 |
| Årets resultat | 1.160.105 | 885.260 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 1.160.105 | 885.260 |
| Disponeret i alt | 1.160.105 | 885.260 |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Aktiver | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 79.132 | 165.673 |
| 4 Indretning lejede lokaler | 34.500 | 69.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>113.632</u> | <u>234.673</u> |
| 5 Andre tilgodehavender | 140.764 | 131.264 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>140.764</u> | <u>131.264</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>254.396</u> | <u>365.937</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 3.062.700 | 4.161.381 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.062.700</u> | <u>4.161.381</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.351.545 | 3.841.844 |
| 6 Udskudte skatteaktiver | 79.143 | 79.982 |
| Periodeafgrænsningsposter | 312.636 | 148.727 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.743.324</u> | <u>4.070.553</u> |
| Likvide beholdninger | 564.364 | 13.013 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.370.388</u> | <u>8.244.947</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.624.784</u> | <u>8.610.884</u> |

Balance 30. september

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------------------|------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 2.956.903 | 1.796.798 |
| Egenkapital i alt | 3.081.903 | 1.921.798 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Selskabsskat | 372.965 | 267.499 |
| Anden gæld | 75.338 | 131.291 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 448.303 | 398.790 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 356.932 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.110.683 | 2.246.942 |
| Selskabsskat | 267.499 | 73.496 |
| Anden gæld | 1.714.967 | 3.612.926 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.429 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.094.578 | 6.290.296 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.542.881 | 6.689.086 |
| Passiver i alt | 6.624.784 | 8.610.884 |

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført re- sultat kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 125.000 | 911.538 | 1.036.538 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 885.260 | 885.260 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 125.000 | 1.796.798 | 1.921.798 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.160.105 | 1.160.105 |
| | 125.000 | 2.956.903 | 3.081.903 |

Noter

| | 2022/23 kr. | 2021/22 kr. |
|---|--|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 7.905.595 | 8.475.771 |
| Pensioner | 1.064.895 | 1.123.708 |
| Andre omkostninger til social sikring | 481.278 | 387.838 |
| | 9.451.768 | 9.987.317 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 16 | 18 |
| | | |
| 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 34.500 | 33.621 |
| Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner | 0 | 23.959 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 25.665 | 23.526 |
| | 60.165 | 81.106 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 372.966 | 267.498 |
| Årets regulering af udskudt skat | 839 | -11.517 |
| | 373.805 | 255.981 |
| | | |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr. | Indretning lejede lokaler kr. |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 409.574 | 410.932 |
| Kostpris 30. september 2023 | 409.574 | 410.932 |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022 | 304.777 | 341.932 |
| Årets afskrivninger | 25.665 | 34.500 |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2023 | 330.442 | 376.432 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 79.132 | 34.500 |

Noter

| | 30/9 2023 kr. | 30/9 2022 kr. |
|---|------------------|------------------|
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. oktober 2022 | 131.264 | 127.938 |
| Tilgang i årets løb | 9.500 | 3.326 |
| Kostpris 30. september 2023 | 140.764 | 131.264 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 | 140.764 | 131.264 |
| | | |
| Deposita | 140.764 | 131.264 |
| | 140.764 | 131.264 |
| | | |
| 6. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2022 | 79.982 | 68.465 |
| Udskudt skat af årets resultat | -839 | 11.517 |
| | 79.143 | 79.982 |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| På vegne af selskabet, har Danske Bank stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 1.858. | | |
| Til sikkerhed for kassekredit i Danske Bank, er der afgivet fordringspant på t.kr. 500. | | |
| | | |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | t.kr. |
| Leasingforpligtelser | | 451 |
| Husleje | | 274 |
| Eventualforpligtelser i alt | | 725 |
